
36/D3/OKS/23 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o pronájmu 

(číslo smlouvy nájemce: 460/OKS/2015) 
 

 Část A 
Smluvní strany 

 
1. Nájemce: statutární město Havířov 
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
 
Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Ing. Bohuslav Niemiec, náměstek primátora pro investice  

a chytré město 

- ve věcech technických 

  a pro převzetí a vrácení 

  předmětu pronájmu: Ing. Iveta Grzonková, vedoucí odboru komunálních služeb 
Ing. Bohuslava Bošanská, referent oddělení údržby veřejného    
prostranství 
tel.: 596 803 390 

 e-mail: bosanska.bohuslava@havirov-city.cz 
IČO:  00297488 
DIČ:  CZ00297488 
ID datové schránky:     7zhb6tn 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  
Číslo účtu:  27-1721604319/0800 
není zapsán v obchodním rejstříku 
(dále jen „nájemce“) 
 
  

2. Pronajímatel:                 JOHNNY SERVIS s.r.o. 

se sídlem: náměstí Kněžny Ludmily 1, 26601 Tetín 

 

Oprávněný zástupce 

- ve věcech smluvních: Ing. Petr Janko, jednatel  

- ve věcech technických: Martina Andronikidu, obchodní manažer                       

IČO: 47538856 

DIČ: CZ47538856 

ID datové schránky:                    d2wugk3 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

Číslo účtu: 268927261 / 0300 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18533  

(dále jen „pronajímatel“) 

 

dále také obecně „smluvní strany“ 

 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

 

Smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2015 smlouvu o pronájmu mobilních sanitárních zařízení 

(číslo smlouvy nájemce 460/OKS/2015), na základě, které se pronajímatel zavazuje přenechat 

nájemci do dočasného užívání mobilní sanitární zařízení a poskytovat nájemci specifikované 

služby, ve znění Dodatku č. 1 (číslo Dodatku č. 1 456/D1/OKS/22) ze dne 30.05.2022 a 

Dodatku č. 2 (číslo Dodatku č. 2 124/D2/OKS/23) ze dne 06.03.2023 (dále jen „původní 

smlouva“). 



2 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy  

 

Změna č. 1 

Tímto Dodatkem č. 3 se mění v Článku I – Smluvní strany původní smlouvy na straně 

objednatele oprávněný zástupce ve věcech technických a pro převzetí a vrácení předmětu 

pronájmu z důvodu organizační změny, a to takto:  

Nájemce:   statutární město Havířov 
se sídlem:   Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech technických  

  a pro převzetí a vrácení 

  předmětu pronájmu: Ing. Iveta Grzonková, vedoucí odboru komunálních služeb 
  Ing. Bohuslava Bošanská, referent oddělení údržby veřejného    

prostranství  
 tel.: 596 803 390 

 e-mail: bosanska.bohuslava@havirov-city.cz 

 

Změna č. 2 

Pronajímatel předložil nájemci v souladu s článkem IX odst. 4 původní smlouvy návrh 

navýšení cen za pronájem mobilních sanitárních zařízení a poskytovaných služeb o výši inflace 

dle indexu růstu spotřebitelských cen Českého statistického úřadu za rok 2023 (10,7 %). 

Tímto se mění článek IX Cenové a platební podmínky, odstavec 1 původní smlouvy, a nově 

zní takto: 

 

„Smluvní strany se dohodly, že pronajímateli náleží za přenechání zařízení do užívání nájemci 

a za poskytování sjednaných služeb nájemné ve výši: 

 

 

 

cena v Kč  

bez DPH 

% sazba 

DPH  

DPH  

v Kč 

cena v Kč 

včetně DPH 

Cena dle původní 

smlouvy  

nájemné za pronájem 

1 kabiny zařízení pro 

nehandicapované a 

služby za 1 

kalendářní týden 

293 21 61,53 354,53 

nájemné za pronájem 

1 kabiny zařízení pro 

handicapované a 

služby   

za 1 kalendářní týden 

315 21 66,15 381,15 

Cena dle  

dodatku č. 1 

nájemné za pronájem  

1 kabiny zařízení pro 

nehandicapované a 

služby za 1 

kalendářní týden 

304 21 63,84 367,84 

Cena dle 

dodatku č. 2 

nájemné za pronájem  

1 kabiny zařízení pro 

nehandicapované a 

služby za 1 

kalendářní týden 

350 21 73,50 423,50 



3 

 

Cena dle 

dodatku č. 3 
nájemné za pronájem  

1 kabiny zařízení pro 

nehandicapované a 

služby za 1 

kalendářní týden 

388 21 81,50 469,50 

 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

 

1. O uzavření tohoto Dodatku č. 3 rozhodla vedoucí odboru komunálních služeb dne 

24.01.2023. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 3 je nedílnou součástí původní 

smlouvy. 

3. Pronajímatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3 bude veden v evidenci smluv 

Magistrátu města Havířova. Pronajímatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto 

Dodatku č. 3 a v původní smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/.   

 Nájemce zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv do 15 dnů od uzavření 

tohoto Dodatku č. 3. 

 Nájemce se zavazuje uvést ID datové schránky pronajímatele do formuláře pro uveřejnění 

Dodatku č. 3 v registru smluv. 

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která ho 

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnost nabývá dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv. 

6. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
 
 
 

Havířov .....................................   Tetín .................................... 
Za nájemce:                 Za pronajímatele: 
 
 
 
......................................................                               .................................................... 
Ing. Bohuslav Niemiec               Ing. Petr Janko  
náměstek primátora pro investice   jednatel 
a chytré město  
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Ing. Bohuslava Bošanská, referent oddělení údržby veřejného prostranství, 
Havířov dne 09.02.2024. 

https://smlouvy.gov.cz/

